
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, KURIOSE BUS ORGANIZUOJAMAS 

NEMOKAMAS MAITINIMAS TAIKANT SAVITARNOS PRINCIPĄ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

2020 m. sausio 3 d. Nr. A-4 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo Nr. X‑686 1, 2, 4, 5, 

12 ir 13 straipsnių pakeitimo įstatymo 7 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2019 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. A1-797 „Dėl Savivaldybių, 

kurių administracijų patvirtintuose sąrašuose esančiose bendrojo ugdymo mokyklose bus 

organizuojamas nemokamas maitinimas taikant savitarnos principą, sąrašo patvirtinimo“: 

t v i r t i n u Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų, kuriose bus organizuojamas 

nemokamas maitinimas taikant savitarnos principą, sąrašą (pridedama). 

 

 

Administracijos direktorius Antanas Bartulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės  

Administracijos direktoriaus 

2020 m. sausio 3 d. Nr. A-4 

 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, KURIOSE BUS ORGANIZUOJAMAS 

NEMOKAMAS MAITINIMAS TAIKANT SAVITARNOS PRINCIPĄ, SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Šiaulių Centro pradinė mokykla 

2. Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla 

3. Šiaulių „Rasos“ progimnazija 

4. Šiaulių Salduvės progimnazija 

5. Šiaulių Dainų progimnazija 

6. Šiaulių Zoknių progimnazija 

7. Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija 

8. Šiaulių Medelyno progimnazija 

9. Šiaulių Gytarių progimnazija 

10. Šiaulių „Santarvės“ gimnazija 

11. Šiaulių Ragainės progimnazija 

12. Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 

13. Šiaulių „Sandoros“ progimnazija 


